
UCHWAŁA NR 1543/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 540/XX/2008  z dnia 12.03.2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sieprnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomosciami ( Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę nr 1429/XLVIII/2010 z dnia 12.03.2008r. w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie 
odszkodowania za grunt wydzielony pod drogę gminną, nieruchomością stanowiącą własność gminy.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 19BBCE8F-4D7D-40FD-B3F5-320BA866CD27. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Piasecznie uchwałą nr 540/XX/2008 z dnia 12.03.2008r. wyraziła zgodę na

pokrycie odszkodowania za grunt przeznaczony pod drogę gminną (część działki 83/2),

nieruchomością stanowiącą własność gminy (dz. 83/3) - obie nieruchomości położone w Runowie.

Z uwagi na fakt, iż Sąd Rejonowy postanowieniem o sygn. I NS 51/15 z dnia 14.06.2016r.

ustanowił na rzecz każdoczesnego właściciela działki ew. 84/3 położonej w Runowie służebność

drogi koniecznej, polegającą na prawie przejazdu, przechodu po działce gminnej nr ew. 83/3,

położonej w Runowie, własciciele działki sąsiedniej - dz. ew. 83/2 nie są zainteresowani nabyciem

ww nieruchomości gminnej. Właściciele dz. 83/2 obr. Runów wystąpili w maju 2018r. z wnioskiem

o przyznanie im innej nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania należnego w związku z

ograniczeniem możliwości krzystania z nieurchomości w związku z wejściem w zycie

miejscowego planu zagospdarowania przestrzennego.

Wobec powyższego uchwała Rady Miejskiej nr 540/XX/2008 z dnia 12.03.2008r. staje się

bezprzedmiotowa i należy ją uchylić.

Id: 19BBCE8F-4D7D-40FD-B3F5-320BA866CD27. Podpisany Strona 1




